



Piła, 18 marca 2025 r.

WZP.272.6.2025.II

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu o nr WZP.272.6.2025.II**

dotyczy postępowania p.n.: **Renowacja parkietu w sali gimnastycznej**

I

Zamawiający informuje, że od jednego z Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie wymiaru klepki parkietowej w zakresie szerokości i długości (ma to wpływ na cenę)?

Odpowiedź:

Klepka parkietowa ma szerokość 7 cm, długość 50 cm i grubość 2,5 cm.

Pytanie nr 2:

Czy naprawa podłogi polegać ma na przyklejeniu istniejącego parkietu od nowa czy wymianie 50% sali na nową klepkę?

Odpowiedź:

Zakres miejscowej naprawy, uzupełnienia podłogi z deszczułek (ok. 50% powierzchni sali) będzie widoczny po cyklinowaniu, szlifowaniu całej powierzchni. Naprawa podłogi ma polegać na przyklejeniu klejem do podłóg drewnianych od nowa luźnych deszczułek istniejącego parkietu, które są w dobrym stanie oraz na uzupełnieniu nowymi deszczułkami dębowymi miejsc w których istniejące deszczułki parkietu są uszkodzone.

Pytanie nr 3:

Proszę o sprecyzowanie rodzaju oraz klasy drewna (klepki parkietowej)? Klepka jesionowa? Dębowa?

Odpowiedź:

Parkiet jest wykonany z deszczułek dębowych, nie jest określona ich klasa drewna. Nowe klepki parkietowe powinny być I lub II klasy drewna dębowego w III-stopniowej skali.

Pytanie nr 4:

Jaką nierówność dopuszczają państwo przy pomiarze łatą dwumetrową?

Odpowiedź:

Dopuszczalne nierówności badane przy przyłożeniu dwumetrowej łaty kontrolnej w dowolnym kierunku nie powinny być większe niż 2 mm.

Posadzka ma być wykonana zgodnie z Warunkami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót Parkieciarskich:



- posadzka jest na całej powierzchni przyklejona do podłoża,
- spoiny pomiędzy deszczułkami nie przekraczają 0,4 mm, z tym że na 1 m² dopuszcza się występowanie 3 spoin o szerokości do 0,8 mm,
- posadzka nie wykazuje odchyłeń od płaszczyzny większych niż zapisano w protokole oceny podłoża, a w przypadku równania podłoża dopuszcza się szczeliny 2 mm przy pomiarze łatą 2 m,
- deszczułki posadzkowe nie wykazują odkształcenia wklęsłego (tzw. łódkowania),
- wokół posadzki wykonano dylatacje obwodowe o szerokości ok. 10-15 mm,
- lakierowana powierzchnia jest jednolita, bez smug, odbarwień czy zacieków.

Pytanie nr 5:

Czy Nazwa szkoły może być wyklejona na parkiecie i zalakierowana? Czy musi być namalowana farbami?

Odpowiedź:

Nazwa Szkoły oraz odtworzenie kompletu linii boisk i pól muszą być namalowane farbami na parkiecie i następnie zalakierowane.

II

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia.

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

I. Pkt 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1066293> na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **21 marca 2025 r. do godz. 10⁰⁰.**”

II. Pkt 13.7. ppkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1) otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **21 marca 2025 r. o godz. 10¹⁵,**”

III. Pkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„14.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 19 kwietnia 2025 roku.**”